FEIRA DE IDEIAS INOVADORAS UNICENTRO

EDITAL Nº 007.2020/21NOVATEC/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO FINAL DOS PROJETOS

PROGRAMA PROITI EMPREENDEDOR

Art. 1º.  CONVOCA, para apresentação final dos Projetos, as Equipes no PROGRAMA PROITI EMPREENDEDOR, em decorrência da entrega de
todas as atividades previstas no Programa de Capacitação:

ORIENTADORES PROITI

OFICINAS REALIZADAS

DATA DE ENTREGA DAS ATIVIDADES

CANVAS Macrotendências e
Oportunidades

Comunicação
e Marketing

Agência do
Empreendedor

Planejamento
Financeiro

1º Pitch  Prototipagem e
Design Thinking

1 EVERSON DO PRADO BANCZEK 26/10/20
Não há

previsão de
atividade

16/11/20
Não há

previsão de
atividade

Não há

previsão de
atividade

21/01/21 26/03/21

2 HERTA STUTZ 26/10/20 18/11/20 24/01/21 25/03/21

3 NAJEH MAISSAR KALIL 26/10/20 16/11/20 24/01/21 24/03/21

4 RUBIANA MARA MAINARDES 27/10/20 19/11/20 21/12/20 21/03/21

5 TAIANA GABRIELA BONADIO 27/10/20 18/11/20 20/12/20 25/03/21

Art. 2º. Por decisão da Comissão Científica e Empresarial, de acompanhamento do Programa, as equipes convocadas neste Edital estão
classificadas para a FASE III - MERCADO.

Publique-se.

Guarapuava, 12 de maio de 2021.

Cláudia Crisostimo
Coordenadora